INDICAÇÃO No 2080/2014
  Senhor Presidente:

                                     Apresento a V.Exa., nos termos dos artigos  127 e 128 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Exmo. Sr.  Prefeito Municipal, sugerindo a implantação de FAIXAS DE PEDESTRES na Avenida dos Esportes em frente ao Banheiro Público da Praça 500 Anos, bem como também na Rua Raimundo Bissoto, em frente ao nº 123, local este que dá acesso também aos sanitários públicos referidos.
Justificativa:

                                Munícipes procuraram este vereador, solicitando tal implantação, devido ao grau de dificuldade para se ter acesso aos sanitários públicos do referido local, devido ao grande fluxo de veículos.
Valinhos, 14 de Novembro  de 2014.

Dr. Orestes Previtale Júnior

Vereador